Evento, ni cualquier otro costo en el que incurra el Participante para llevar a cabo su 
participación en la Dinámica o en el Evento.  

4. INCENTIVOS. 

El incentivo comprende lo siguiente: 

a) 1 (unos) lentes Ray-Ban x Meta Smart Glasses Gen 1 con un valor aproximado de $7,069 

(siete mil sesenta y nueve pesos mexicanos 00/100) IVA incluido, los artículos podrán 
variar en diseño, presentación o características, sin que ello implique responsabilidad 
alguna para el Organizador o para Eloro (el “Incentivo”). 

El Incentivo ofrecido es considerado una cortesía cuya venta se encuentra prohibida por